Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.622
6
18
19
20
17
16

čn
í p
rv
ky
GN 200 Polohovací mechanismy
0
50
10
 Doplňte označení o typ polohovacího mechanismu (A, AS, B nebo C)*
černěno, bez stupnice matně chromovaný povrch, se stupnicí s 1 ovládací pákou
A AS B
se 2 ovládacími pákami
C
GN 200
Označení d1 -0.5 d2 H7 d3 d4 d5 d6 l1 l2 l3 l4 w
GN 200-44-K10-* 44 K 10 33 23 23 33 37 6 31 75 4 309
GN 200-44-K12-* 44 K 12 33 23 23 33 37 6 31 75 4 300
GN 200-52-K12-* 52 K 12 42 26 31.5 41.8 37.5 6 31.5 90 4 478
GN 200-52-K14-* 52 K 14 42 26 31.5 41.8 37.5 6 31.5 90 4 467
GN 200-52-K16-* 52 K 16 42 26 31.5 41.8 37.5 6 31.5 90 4 455
 Doplňte označení o typ polohovacího mechanismu (A nebo C)*
černěno, bez stupnice matně chromovaný povrch, se stupnicí
A AS
STAINLESS STEELGN 200-NI